
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

Hurra, du har kommet inn på 
Design i nye medier! 
 
 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge. 
I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt 
studium. Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 

 
Gratulerer! Du har fått en helt spesiell studieplass i et unikt fagmiljø med dyktige, inspirerende 
studenter og ansatte! Du kan se frem til et spennende studieår, hvor du vil utvikle dyptgående 
kunnskap innen det digitale mediefaglige feltet. Hjertelig velkommen!  
 
Du blir student ved studieretningen som vi samlet kaller Digital mediedesign. Dette innbefatter 
både de som går i bachelorprogrammet Kunst og design på studieretningen Digital mediedesign, 
samt årsstudiet Design i nye medier. 
 
Studieåret består av fire 15 stp. emner med følgende datoer:  
 

1. 3D-design og visualisering 
o 10. august (uke 33) – 9. oktober (uke 41)  

 
2. Animasjon 

o 12. oktober (uke 42) – 11. desember (uke 50) 
 

3. E-bok og digital publisering 
o 6. januar (uke 2) – 12. mars (uke 10) 

 
4. Web, app og interaksjonsdesign  

o 15. mars (uke 11) – 28. mai (uke 21) 

 

Det legges opp til selvsstudie i uke 41 og uke 8. 

Du finner emneplanene på studieprogrammets nettside: Digital mediedesign (BA i kunst og design), 
Design i nye medier (årsstudium). 
 
Informasjon blir gitt fortløpende i Canvas-rommene for hvert emne (du får tilgang til Canvas når du 
har betalt semesteravgift), så følg med på beskjeder som gis her. Med dette brevet ønsker vi å gi 
deg innledende informasjon før du får tilgang til Canvas, så vi er sikre på at du er godt forberedt.  
 

Hoveddelen av undervisningen på dette studiet foregår som nettbasert undervisning. 
Undervisningdagene er mandager og torsdager kl. 9.15-15 (oftest strukturert med undervisning i 
tidsrommet 9.15-12 og veiledning i tidsrommet 12-15). Undervisningen foregår i sanntid og baserer 
seg på aktiv deltagelse, hvor alle bidrar til å skape et godt og inkluderende læringsmiljø. I tillegg vil 
det enkelte onsdager kl. 12.30-14 gjennom semesteret være fellesfaglige forelesninger med temaer 
innen fagområdet kunst og design sammen med medstudenter fra øvrige studieretninger Visuell 
kunst og Håndverk og design. Dersom du vil kombinere jobb og studier anbefales det å ha fri disse 
dagene slik at du både kan delta i nettsamlinger og veiledninger, samt ha tid til å jobbe med 
oppgaver.   
 
All undervisning foregår i sanntid via videokonferanse. Gjennomføring av studiet forutsetter 
tilstedeværelse og deltakelse. I hvert emne må du følge og delta aktivt i undervisningen, og 
gjennomføre oppgaver og øvelser knyttet til det faglige innholdet i undervisningen. Disse løper 

https://www.usn.no/studier/bachelor-i-kunst-og-design/digital-mediedesign/
https://www.usn.no/studier/design-i-nye-medier/
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parallelt med forelesing og veiledning og danner forutsetningen for at du skal kunne gå opp til 
eksamen.  
 
Det organiseres tre fysiske samlinger gjennom studieåret, et pr. semester, som studentene må 
delta på. Samlingene foregår på Campus Notodden. Informasjon om overnatting og transport finner 
du her. 
 
Den første samlingen er i uke 33: 10.-13. august, den andre i uke 4: 26-27. januar, og den tredje i 
uke 11: 15.-18. mars. Samlingen i uke 33 danner et viktig grunnlag for resten av studieåret både 
fagligt og sosialt. I både nett- og campusundervisningen søker vi et aktivt og deltagende 
læringsmiljø med studentaktive læringsprosesser. Som nettstudent blir du på den fysiske samlingen 
kjent med undervisere og medstudenter, på måter som styrker forutsetningene for studentaktive 
læringsprosesser på nett videre gjennom studieåret. Dessuten vil arbeidskrav som gjennomføres i 
forbindelse med samlingsuken være utfordrende å gjennomføre uten deltagelse på samlingen.  
 
Det er ønskelig at du tar med datamaskin på samling. Du har full tilgang til alle universitetets 
fasiliteter når du er på samling, blant annet bibliotek, lesesaler, DigTekLab, datalab-er, 
treningsstudio, kantine osv.  
 
Hvert emne avsluttes med en eksamensinnlevering som er en helhet bestående av 
oppgavebesvarelse/r, prossesdokumentasjon og en skriftlig rapport. Dette jobber du med gjennom 
hele emneperioden. 
 
Vi forventer at alle som takker ja til studieplassen møter på de to samlingene, deltar på 
nettundervisningen, og bidrar aktivt til å skape et levende og trygt læringsmiljø. Dersom du ser at 
opplegget ikke passer med dine planer, bør du takke nei til studietilbudet, siden det er mange på 
venteliste som ønsker studieplassen. Ser du derimot at dette er noe du vil, må du huske å takke ja 
til studieplassen. Dette gjør du via din nettsøknad. Vær obs på at dersom du ikke svarer på dette 
tilbudet eller tilbud om venteliste, blir dette betraktet som avslag på studieplassen. 
 
Under samlingsuken (uke 33) vil du møte emneansvarlig for emnet 3D-design og visualisering 
Nazanin Garmsiri. Du vil få hilst på fagteamet du kommer til å møte gjennom studieåret og du vil få 
en semesterplan med mer detaljert informasjon om det første emnet og om studiets oppbygging, 
planer, pensum, innkjøp, o.l.  

Du kan glede deg til et spennende studieår, vi gleder oss til å møte deg! 
Vel møtt mandag 10. august kl. 9.30!  
 
 

Timeplan 

Mandager kl. 09.15-15.00 
Torsdager kl. 09.15-15.00 
Enkelte onsdager kl. 12.30-14.00 
 
Selvstendig arbeid med de praktiske deloppgavene må medregnes. 
 

https://www.usn.no/om-hsn/campus/notodden/
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Slik kan du forberede deg 

• Få din egen brukerkonto 

Du får tilsendt opplysninger om studentnummer og studentweb. Når du har 
studentnummer kan du gå inn på studentweb og aktiverer deg som bruker. Mer 
informasjon finner du her. 
 

• Godkjenn din utdanningsplan i Studentweb 

Ved å godkjenne din utdanningsplan, noe alle studenter skal gjøre, vil du automatisk 
bli meldt opp til eksamen i dine obligatoriske emner. Utdanningsplanen må godkjennes 
ved oppstart av hvert semester (høst og vår). Når du er registrert som aktiv student, får 
du tilgang til Canvas. 
 

• Canvas 

USN benytter Canvas som læringsplattform (LMS). Følg denne lenken for opplæring i 
bruk av Canvas. Informasjon om studiene med semesterplaner, undervisningsmateriell 
og viktig informasjon m.m. blir lagt i de aktuelle Canvas-rommene. 
 

• Nettstudent 

Til deg som er nettstudent for første gang har vi laget noen ekstra 
opplæringsressurser. Følg denne lenken. 
 

• Zoom 

Vi bruker videokonferansesystemet Zoom. Opplæringsressurser i Zoom finner du her. Kikk 
igjennom videoene og installer Zoom på egen maskin før studiestart.  

 

• Datamaskin 

Alle må ha egen datamaskin når de skal studere ved USN. USN har krav og anbefalinger for 

IKT-utstyr til studenter som du kan lese her. Merk at dette er minimumskrav. For å få best 

mulig utbytte av undervisningen og studiet som helhet er det lurt å investere i en kraftig 

maskin med mye minne og dedikert grafikkort. Du vil også ha glede av en god skjerm. 

Mediedesign-studiene benytter flere program som krever noe mer av datamaskinen enn det 

som gjelder for ordinære studenter. De fleste emnene bruker ett eller flere Adobe-program, 

flere av disse er store program som vil kreve plass og kapasitet på maskinen. Særlig gjelder 

dette arbeid med foto, film og 3D. Adobe har lagt ut noen minimums-spesifikasjoner for å 

kunne kjøre deres programmer, som vi anbefaler å følge. For Adobe Premiere Pro som 

benyttes i film, finner du minimumskravene her. For After Effects finner du 

minimumskravene her.  

 

• Programvare 

Vi anbefaler at du kjøper Adobe-pakken Creative Cloud. Du trenger gyldig studentnummer 
for å kunne bestille studentlisenser av Adobe. Det kan kanskje ta noen dager før du får 
tilsendt lisensnummeret fra Adobe. I mellomtiden kan du laste ned prøveversjon her, og 
jobbe med oppgavene i de enkelte emnene som er lagt ut i Canvas, her er det noen 
oppgaver som skal leveres før samling. Merk at prøveversjonen bare er gyldig i 7 dager.  

https://www.usn.no/studiestart/
https://usn.instructure.com/courses/346
https://usn.instructure.com/courses/2628
https://usn.instructure.com/courses/17714
https://www.usn.no/studiestart/ofte-stilte-sporsmal/nettstudier/krav-og-anbefalinger-til-ikt-utstyr
https://helpx.adobe.com/no/premiere-pro/system-requirements.html
https://helpx.adobe.com/no/premiere-pro/system-requirements.html
https://www.adobe.com/
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• Webkamera, mikrofon og headsett til videokonferanse 

Du skal ha et webkamera, mikrofon og headsett med god kvalitet. Du skal sørge for at 
webkameraet er installert og headsettet med mikrofon fungerer godt før du starter 
videokonferansen. Test gjerne dette med en medstudent før samling. 

 

Ytterligger spesifikasjoner og utstyrsanbefalinger vil du få i dialog med fagpersonene i de ulike 

emnene og formidlet i Canvas. 

 

• Andre kostnader: 

Alle studenter ved USN må betale studieavgift. Dette dekker obligatorisk medlemskap i 
Studentsamskipnaden pluss kostnader som materialpenger, Kopinor og annet. I tillegg 
må du påberegne noen utgifter til kjøp av pensumbøker. 

 
 

Noe du lurer på? 

Har du spørsmål om oppstart og semesteret kan du ta kontakt med studieveileder Ida Engedalen 
(ida.engedalen@usn.no / 31009799) eller studieretningsansvarlig Magnus Stivi 
(magnus.stivi@usn.no / 99257515).  
 
Det blir dessuten mulighet til å stille spørsmål i et åpent Zoom-møte med studieretningsansvarlig 
mandag 03.08. kl. 10-11. Link til Zoom-rom her. 
 
Vi gleder oss til å se deg på samling! 
 

mailto:ida.engedalen@usn.no
mailto:magnus.stivi@usn.no
https://usn.zoom.us/j/64691940977?pwd=Z4q5xPV6J4rbKGErwrlPKbGaxvRddr.1
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